[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023г.                                     п. Кулаково                                           № 43-п

«О предоставлении жилого помещения (квартиры) по договору социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, протоколом заседания жилищной комиссии администрации Кулаковского сельсовета от 21.07.2023 года № 1, руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, в целях сохранности муниципального жилого помещения (квартиры), администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить жилое помещение (квартиру) по договору социального найма общей площадью 41.1. кв.м., расположенной по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Кулаково, ул. Ленина, д. 14, кв. 4, гражданке Сергеевой Наталье Михайловне сроком на 1 (один) год, со следующим составом семьи:
1. Курочкин Александр Викторович 12.07.1997г.р. – сожитель;
2. Сергеев Артур Алексеевич 07.10.2020г.р. – сын;
3. Сергеев Виктор Александрович 20.03.2023г.р. – сын;
4. Сергеев Тимур Александрович 27.06.2010г.р. – опекаемый брат.
[bookmark: _GoBack]2. Главе Кулаковского сельсовета Шалыгиной Наталье Викторовне заключить договор социального найма жилого помещения (квартиры) по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Кулаково, ул. Ленина, д. 14, кв. 4 с гражданкой Сергеевой Натальей Михайловной сроком на 1 (один) год.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/?curPos=20&cur_cc=1697

Глава Кулаковского сельсовета                                                      Н.В. Шалыгина

image1.jpeg